

อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

โครงการ ปรับปรุงถนน คสล. โดยเทคอนกรีตทับหน้า สายหน้าวัดด้านตึง

ขนาดถนน กว้าง 4.00 ม. ยาว 60.00 ม. หนา 0.10 ม.

สถานที่ ถนน คสล. สายทางเข้าวัดด้านตึง หมู่ที่ 5 บ้านด้านตึง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด ต.จันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	<u>งานดิน</u>						
	- ดินถม+บดทับแน่นปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	
	- ทราดยาบรองพื้นปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	
	- ไหล่ทางดินถม สองข้าง	-	ลบ.ม.	-	-	-	
2	<u>งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก(ราคาต่อหน่วยรวม ค่าคอนกรีต+เหล็กตะแกรง+ค่าแรง)</u>						
2.1	ขนาดพื้นที่ ผิวทาง คสล. หนา 0.10 ม.	240.00	ตร.ม.	250.00	0	60,000.00	
3	<u>งานรอยต่อต่างๆ</u>						
3.1	CONTRACTION JOINT(ตามขวาง)	40.00	ม.	51.00	0	2,040.00	
3.2	ยางมะตอยอุดสำเร็จรูป(ถุงละ 20 กก.)	80.00	ถุง	83.17	5	7,053.60	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงต่อหน่วย					69,093.60	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายวาที รอดวินิจ)

ปลัด อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางลัดดา สิงหล)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปราโมทย์ พรหมมาโนช)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการปรับปรุงถนน คสล.โดยเทศบาลตำบลจันอัด สายหน้าวัดด้านตึง หมู่ที่ 5 บ้านด้านตึง ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนน คสล.โดยเทศบาลตำบลจันอัด สายหน้าวัดด้านตึง หมู่ที่ 5 บ้านด้านตึง ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด ตามรายละเอียด ดังนี้

ตาราง บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงถนน คสล.โดยเทศบาลตำบลจันอัด สายหน้าวัดด้านตึง หมู่ที่ 5 บ้านด้านตึง ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน 88,000.- บาท (แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนน คสล.โดยเทศบาลตำบลจันอัด สายหน้าวัดด้านตึง หมู่ที่ 5 บ้านด้านตึง ตำบลจันอัด ลักษณะงาน : ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ขนาดยาว 60.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 24 ลูกบาศก์เมตร โดยกำหนดส่งมอบงานจ้างภายใน 60 วัน รายละเอียดตามแบบ อบต.จันอัด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....15 มีนาคม พ.ศ. 2562.....เป็นเงิน.....88,000.- บาท

5. บัญชีประมาณราคา โครงการปรับปรุงถนน คสล.โดยเทศบาลตำบลจันอัด สายหน้าวัดด้านตึง หมู่ที่ 5 บ้านด้านตึง ตำบลจันอัด รายละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ค่าแรง/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
ที่				(บาท)	(บาท)		
1	งานดิน						
	- ดินถม+บดทับแน่นปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	
	- ทราดยาบรองพื้นปรับระดับ	-	ลบ.ม.	-	-	-	
	- ไหล่ดินถม สองข้างฯ	-	ลบ.ม.	-	-	-	
2	งานเทผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (ราคาต่อหน่วยรวม ค่าคอนกรีต+เหล็กตะแกรง+ค่าแรง)						
	ขนาดพื้นที่ ถนน คสล.หนา 0.10 ม.	240.00	ตร.ม.	250.00	-	60,000.00	
3	งานรอยต่อต่างๆ						
3.1	- CONTRACTION JOINT (ตามขวาง)	40.00	ม.	51.00	-	2,040.00	
3.2	ยางมะตอยอุดสำเร็จรูป (ถุงละ 20 กก.)	80.00	ถุง	83.17	5.00	7,053.60	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงต่อหน่วย					69,093.60	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน				
	งานถนน คสล.หนา 0.10 ม.	62,040.00	1.3074	81,111.10	ใช้ค่า F งานอาคาร
	ยางมะตอยสูงสำเร็จรูป	7,053.60	1.07	7,547.35	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ				
	ป้ายเหล็กมาตรฐาน 1 ชุด	-	-	-	รวมใน Factor F
	ป้ายชั่วคราว+โครงคร่าว 1 ชุด				
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			88,658.45	
	ปรับลดราคา			658.45	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			88,000.00	

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 88,000.- บาท (แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------|--|
| 6.1 นายวาทิต รอดวินิจ | ตำแหน่ง ปลัด อบต.จันอัด |
| 6.2 นางลัดดา สิงหล | ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ |
| 6.3 นายปราโมทย์ พรหมมาโนช | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน |

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ)



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด